
Thirrje për aplikim në programin e
fellowship – Teach For Kosova

Thirrje për aplikim në programin e fellowship – Teach For Kosova

Thirrja për aplikues është e hapur që nga dita e shtunë, dhe do të qëndroj e hapur
deri më 20 Dhjetor 2021.

Aplikimi :

https://uni-prizren.com/thirrje-per-aplikim-ne-programin-e-fellowship-teach-for-kosova/
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